

# SAVALLI ApS

Hestemøllestræde 2, kl  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Kim S. Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SAVALLI ApS  
Hestemøllestræde 2, kl  
4200 Slagelse

CVR-nr: 36500530

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er salg af håndsnyede sko.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør overskud på 109 tkr. for 2016. Egenkapitalen udgør herefter 188 tkr., ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>142.593</b>	<b>47.791</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>142.593</b>	<b>47.791</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.814	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.144	-5.640
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>140.263</b>	<b>42.151</b>
Skat af årets resultat .....		-31.658	-10.998
<b>Årets resultat</b> .....		<b>108.605</b>	<b>31.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Overført resultat .....		58.605	31.153
<b>I alt</b> .....		<b>108.605</b>	<b>31.153</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		80.000	67.388
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>67.388</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		96.257	143.099
Andre tilgodehavender .....		811	811
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.068</b>	<b>143.910</b>
Likvide beholdninger .....		129.899	152.993
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>306.967</b>	<b>364.291</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>306.967</b>	<b>364.291</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		89.758	31.153
Forslag til udbytte .....		50.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>189.758</b>	<b>81.153</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.938	176.738
Skyldig selskabsskat .....		31.263	10.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		82.008	94.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	1.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.209</b>	<b>283.138</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.209</b>	<b>283.138</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>306.967</b>	<b>364.291</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	31.153	0	81.153
Årets resultat .....	0	58.605	50.000	108.605
Egenkapital, ultimo .....	50.000	89.758	50.000	189.758